ULY

L9



Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FR4L-2323 (mm) (mm)

001 10 2012 100 1 LLxST 2300
002 o 2l i LS| bhxiih | 2300
006 100 206 1 LLxST 350
007 . — 1 LLxST 1105
008 oy 17| st | 350
009 —— 1| whxtte | 1105
010 a — 0 1] Lhxite | 2300
01t o 18| bbxtte | 400
012 — — e 1] bhxtte | 3180
I B —T - Y 1] wexizo | 3380
014 o e e 1| sbxnie | 2380
s | g ey = Y 1] wexizo | 3380
Wi-1 SEL”B\, 6° w

™ %@ 003

2300

W2-1 SEL”B\, 6° w

™ %@ 003

2300
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR 2 T0xL5 2090
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR? 5 T0xL5 1950
Floor board- Fussbodenbreff- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de suels
FB1 1 120x28 2006
Connecting board- Verbindungsbreft- Madrier de connection- Tavola di collegamento- Listan de juntura
(nB1 1 90x28 690
Covering board- Deckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Liston de cubierta

CoB1 — 1 28x90 500

Post- Pfosten- Pofeau- Manfante- Poste
Pst1 — 1 45x70 405

Post- Pfosten- Pofeau- Manfanfe- Poste
Pst? = = 1 90x90 2120

Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Slat 6 19x19 2010

Slat- Leiste- Baquette- Listello- Liston
Sla3 _ 1 28x45 8L5
& © |FRu4-2323 Page 1/5




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FR44-2323 (mm) (mm)
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP1 Do . 2 34x70 2010
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP? — 1 58x40 470
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP3 — ? 58x40 370
Support brace- Stitzleiste- Baguefte de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SPL — 2 58x40 570
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP5 —_ 2 L5x25 510
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP6 — 2 L5x25 390
Support brace- Stitzleiste- Baquette de support- Listello di supparto- Listan de soporte
SPT 2 L5x25 370
Purlin- Dachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PRI — i ol 2 | thxi20 | 3380
RB2-1 | Roof board- Dachbreft- Madrier du foit- Tavola tefto- Tabla de tejado o 38 89x19 2640
(B ?eew(lgnog beard- Dachbadenbrett- Madrier du Grenier- Tavola soffitta- Tabla de s | 13 8916 2006
(eS1-1 | Ceiling slat- Deckenleiste- Baguette du plafand- Listello tetta- Liston de techo 19x19 2| ¢ 19x19 2040
Eafb-1 Eave edging- D‘achramdbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo feffo- c=c=—x i 19¢120 2740
Tabla de valadizo =
Faf6.? Eave edging- Dachrandbreft- Madrier en bordure du toif- Tavola bordo fefto- c==uxl 195120 3480
Tabla de valadizo ——
FIB2-1 | Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du plancher- Listella pavimenta- Liston de suelo = | L 19x19 2040
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords 773
REZ- tetto- Refuerzo barde tejado %ﬁ : 32Kkl 3380
Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E===x NN 19x70 1150
Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E——| 19%70 1600
Sis1-3 | Side slaf- Randleiste- Baquette en bordure- Listan de borde- Listello bordo == 19x70 2050
Sis2-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello bordo E——|? 19x95 1050
Sis2-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E——=3 | 3 19x95 1150
SIBI-] Storm brace- Sturmleiste- Profection confre le venf- Anfivento- = | 25445 2060
Protector confra formentas
SHBI-2 Sftorm brace- Sturmleisfte- Profection confre le venf- Anfivento- - | 25445 2950
Profector confra formentas
WB1-1 | Wind brace- Windbrett- Madrier confre le venf- Tavola venfo- Tabla confra el vienfo B== | ? 16x45 2740
& © |FRu4-2323 Page 2/5




Doc SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Dre Profile | Lengih
FRLL-2323 (mm (mm)
Fim -Fixing kif- Befestigungssef- Mayens de fixafion- Materiale di fissaggio- Kit de : USF
fijacion -
QLA16 | Adjustment bolt - Senkbolzen - Boulon de reglage - Bullone di regolamento- Perno de ajuste 1 Pst?
QRT30 | Adjustment bolf - Senkbolzen - Boulon de reglage - Bullone di regolamento- Perno de | Pct
x10x50 | ajuste 30xM10x50
UE60779] Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x100mm PUPO W Pst?
30 | Bolt ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8xB0mn PUPG 9 SSIBBJ;
élx%ogé Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a morfaiser- Serrafura a cilindro- Bombin- 30.40-7 1 UkL-100P
QLIU3 | Door fittings- Tirbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla (puertal- f— UL
5%92Hb | QLIU35%921b == | o
NI | iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 35x35x130 EM VN353590 3 Louvre
INAL 1 Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 1.6x40 —— | 100
Lyt 0fe | Na3il- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- T.Lx40mm ==
RB?Z-1
ORAL | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 7 5x50mm — | 170 (B1-1
%% Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm © |9
UWERFIL Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 35xk0mm o |3 Slat
QKRPP
L 7x6 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.2x65mm 170 FB1; FB2
SHATX
- | Eab6-x;WB1-x;REZ-
%SFE)OPZLD Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- £.5x50mm P |15 Ei} SXSXWBJ L
UERFCH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x60mm |7 CoB
B-5P2; SP3.SPL
RS | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5xT0mm 50 | g 001007006
_ 013; 015, SP6,SPT
EXK%EE Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4x16mm b |18 7
Eﬁ%?i Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x40mm ]
X%%%E?i Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x80mm 20 Sﬁ%’aglpgﬁbm
AR | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mn Bl "
%gopzpﬂfj Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x150mm 10 ARZ
QKA100 | Ventilation grate- Luffungsdeckel- Couvercle d'aeration- Copertura aerazione- ) @ |
«100Zn | Embellecedor ventilacion G
Ventilation hatch- Beluftungsluke- Trappe d'aeration- Portello di ventilazione- / SN Walll - WallR
KEB0 | 1o ampila de venfilacion KE230 N | 1| Vel
xQZSZEZBD Washer- Dichfscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 8x22mm )
SV Finnfoam FF-PIR 30 SAUNA 30x600x1200mm 8
] © |FRLL-2323 Page 3/5




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
FR4L-2323 (mm) (mm)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 1490x990 1
Sis2-x (19x95x1750) x2
Alb-108 = 7 = 1325%819mm
2 Sis2-x (19x95x1750) x1 v
SisT-x (19x70x1600) x1
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 835x1936 1
Sis2-x (19x95x1050) x2
= = 671x1834Lmm
UbkL- 3 7 2
100P S| S
Zalusii-1-Louvre 810x1960 |
o © |FRL4-2323 Page L4L/5




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION P Profile Length
(s

FRLL-2323 (mm) (mm)
ELs 1| 600x30 | 2000
EL1b 1 568x47T 1990
FLoa 1 400x30 | 2000
FL2b 1 368x47 1990
EL3 1 320x47 1900
ELLY 1| 468x67 | 990

& © |FRLL-2323 Page 5/5




2090

AR2

AR2

ARZ

ARZ

AR?

075




17700 m

H =

TOTAL: 4.05m?

2300

2012

100

Lt

08l

(10¢

mez

.05 m?

835x193.6

)

i

66X67|

00l 197

0671

006

¢

08€E

L,




157¢

00

00€¢

950¢

100
200

200
200
00
00
200
00
200
200
00
200
200
00
00
200
200
200
200
£00

v

l0¢

700

500

id

Sl

L 1EM

O~

N o wmr—wnN-Ft MmN — o
NN N T v v OO WL —F M




00 ,ﬁ

yi 90¢, 79 001
196 578

T i = L ¢ e
600 | H E81S 800 o @
600 | H 800 H | £
600 | H 800 H | Vi
600 | H 800 q | 5
600 | H 800 H | 9
600 | H 800 H | L
600 | H 800 H | 8
600 | H N> 800 | 6
~ 600 | H S 80 o 0l
~o =N 600 | H 800 H | Ll
& 600 | 800 H U
- 600 [ H 800 H | €l
600 | H 800 H | 1l
600 | H 800 | 5l
600 | 800 sl 9
600 | M 800 sl L
600 | M 800 H | 8
— | Q
= 3 A 0¢
700 3 - 24
7  4

0L¢ 0792




76€¢

00

00€¢

950¢

009l

9201

OO LN T MO —

ONOO =\ DOLN-TFT MO — O

(0¢

08¢

LV vV nem




991¢

00€¢

00 ,fq

950¢

-

=

{0l

00 | A

00 | A

00 | A

00 | H

00 | A

00 | A

00 | A

00 | A

00 | A

00 | A

00 | A

00 | H

00 | A

O

q87|

00¢

LV g 1eM

(45d

0001

08¢
















